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                   Скопје,  март 2024
Почитувани членови на ДФРМ,

Врз основа на член 15 од Статутот на Друштвото на физичарите на Република Македонија (ДФРМ) и во консултација со членовите на УО на ДФРМ, свикувам редовно годишно Собрание на Друштвото кое ќе се одржи во петок, на 29.03.2024 година со почеток во 14.30 часот на Институтот за физика при ПМФ во Скопје со следниот:
ДНЕВЕН РЕД

1. Предлози за дополнување и усвојување на дневниот ред.

2. Разгледување и усвојување на записникот од редовното Собрание на ДФРМ одржано на 25.2.2023 година.

3. Разгледување и усвојување на Извештајот за работа на ДФРМ во претходната година (февруари 2023 - февруари 2024).

4. Разгледување и усвојување на финансискиот извештај на ДФРМ во претходната година (февруари 2023 - февруари 2024).

5. Информации

6. Разно

[image: image4.emf]Скопје, 4.3.2024





 

проф. д-р Ламбе Барандовски
Претседател на ДФРМ        
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